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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38707048Q

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit MALIDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Plazh, Rruga Dhimiter 
Kraja, Kompleksi Toçak, Kati 6-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e hidroenergjitikes, import eksport, 

tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, 
projektim ndertim e mirembajtje te veprave industriale; bar, 
restorant, hoteleri. Transport mallrash e udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit, per vete dhe per te trete.Shoqeria mund te 
realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar, qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, akt-marreveshje me 
pale te treta brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi.Shoqeria ka te drejte te perdore marken e vet tregtare, 
te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si 
ne vend ashtu dhe jashte tij.
Besnik Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2019                Deri: 27/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALIDO
E-Mail: shbgremishpk@hotmail.com  
Telefon: 0672007715  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018979-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/1995

Numri i Vendimit:9223, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-24.02.1995. Emri i subjektit-''MALIDO''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-12.02.1995. Selia-Rreshen. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. 
Objekti-Shfrytezim te lendeve drusore,prerje,sharrim,shperndarje,tregtim e transportim i 
tyre. Perfaqesuesi ligjor-Gjovalin Prenga. Ortaku-Gjovalin Prenga 100%.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.20-EZ-16-November-20070027.pdf

2. 13/08
/1997

Numri i Vendimit:9223/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Ortakut te vetem te kesaj shoqerie,me date 11.08.1997,ka 
vendosur te beje shtese ne objektin e veprimtarise private te shoqerise si:Import-eksport si 
dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale,ushqimore,te artikujve 
elektroshtepiake e elektronike,materiale ndertimi e hidrosanitare,hapje pika servisi per 
riparimin e mirembajtjen e makinerive bujqesore,punime 
pyjore,pyllezim,pastrim,permiresim pyjeve e kullotave.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.20-EZ-16-November-20070027.pdf

3. 06/04
/2007

Numri i Vendimit:9223/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise,date 02.04.2007 ka vendosur te 
beje shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht:Investime ne sektorin e 
hidroenergjitikes;Investime ne sektorin e elektroenergjitikes;Studime,projektime,konsulta 
ne sektorin e hidroenergjitikes dhe elektroenergjitikes;Ndertime hidrocentrale te vegjel te 
mesem,etj;Menaxhim,prodhim e tregtim te energjise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A260D508-9784-401E-BD98-939551A8B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A260D508-9784-401E-BD98-939551A8B7F3
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R15-NR.20-EZ-16-November-20070027.pdf

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554437-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise, date, 
17.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim te lendeve drusore,sharrim,prerje,shperndarje,tregtim e 
transportim i tyre.Import-eksport si dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,te artikujve elektroshtepiake e elektronike,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,hapje pika servisi per riparimin e mirembajtjen e makinerive 
bujqesore,punime pyjore,pyllezim,pastrim,permiresim pyjeve e kullotave.Investime ne 
sektorin e hidroenergjitikes;Investime ne sektorin e 
elektroenergjitikes;Studime,projektime,konsulta ne sektorin e hidroenergjitikes dhe 
elektroenergjitikes;Ndertime hidrocentrale te vegjel te mesem,etj;Menaxhim,prodhim e 
tregtim te energjise.")          u be            ("Investime ne fushen e hidroenergjitikes, 
import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, projektim 
ndertim e mirembajtje te veprave industriale; bar, restorant, hoteleri. Transport 
mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete dhe per te trete.Shoqeria 
mund te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar, qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, akt-marreveshje me pale te treta brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shoqeria ka te drejte te perdore marken e vet 
tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si ne vend ashtu 
dhe jashte tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Prenga")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/1995")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Prenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-711075-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.10703 Prot, Nr.Dosje 450, datë 
4.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"E.P.S.A", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi 
kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar subjekti Shoq. "Malido" me Nipt K38707048Q me 
administrator Gjovalin Prenga. Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A260D508-9784-401E-BD98-939551A8B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A32309-6F87-441D-90D8-DAEC89105E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D110265-D5E1-4107-930C-FED0451C282B
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18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761431-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11372 Prot., datë 15.12.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k, ku është urdhëruar:"Heqja e  
sekuestros mbi kuotat qe debitori shoqeria "Malido" sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K38707048Q, me administrator Gjovalin Prenga, e kerkuar me shkresen Nr.10703 Prot., 
date 04.11.2014".

Lista e Dokumenteve:

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397598-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.852 Prot, datë 2.11.2015, protokolluar 
nga QKR me Nr. 9852 Prot., date 3.11.2015 "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Zyra Permbarimore "ALBIUS" drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës sekuestro konservative mbi kapitalin dhe aksionet e debitorit Gjovalin Pranga ne 
100% te aksioneve ne Shoqerine "MALIDO" Shpk me NIPT K38707048Q dhe ne 27% te 
aksioneve ne Shoqerine "MALIDO-ENERGJI"Shpk, me NIPT K98824001D, ne vleren e 
dytimit 4 114 520 leke. 

Lista e Dokumenteve:

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591910-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.999, date 08.03.2016, leshuar nga 
Zyra e Permbarimit "ALBIUS" per "Kalim Pronesie te Aksioneve", ku eshte vendosur: 
Kalimin ne pronesi te Z. orman Gjergj Nikolli te 100% te aksioneve te Shoqeria 
"MALIDO" Shpk, me NIPT K38707048Q, ne vleren 3.652.128 (Tre million e gjashteqind 
e pesedhjete e dy mije e njeqind e njezet e tete) Leke. Ngarkohet QKR, per zbatimin e ketij 
vendimi, duke regjistruar ne emer te Z. Orman Gjergj Nikolli, 100% te aksioneve te 
Shoqeria "MALIDO" Shpk me NIPT K38707048Q. Depozitimi i Proçes-Verbal "Mbi 
zhvillimin e ankandit per shitjen e aksioneve nga permbaruesi gjyqesore", date 08.03.2016. 
Depozitimi i Akt-Kspertimi Kontabel, date 25.01.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orman Nikolli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjovalin Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-616302-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BFBE54-BEE2-4B91-AD70-39377F9C31BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4070D3D7-CE23-442C-8A48-BB6FA5A10573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B19131C-B1C4-4C13-B0BD-F31618076493
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1032 Prot, date 30.03.2016, leshuar 
nga  Zyra Permbarimore "ALBIUS" drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
konservative e vendosur mbi 100% te aksioneve ne shoqerine  "MALIDO" Shpk me NIPT 
K38707048Q. Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te shoqerise, nr.1144 
rep., nr.793 kol., date  25.03.2016. Depozitimi i vendimit, date 25.03.2016, ku eshte 
vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Orman Nikolli ne favor te 
Rudin Deda (8%), Ardian Tushaj (46%) dhe Petrit Preçi (46%). Depozitimi i vendimit, 
date 24.03.2016 per ndryshim administratori. Largimi i Gjovalin Prenga dhe emerimi i 
Orman Nikolli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Preçi")                      Numri i aksioneve "46,00             
Perqindja ne kapital "46,00             Kontributi ne para "46.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rudin Deda")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Tushaj")                      Numri i aksioneve "46,00             
Perqindja ne kapital "46,00             Kontributi ne para "46.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Orman Nikolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orman Nikolli")                      Nga data 
"24/03/2016             Ne daten "24/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Gjovalin Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625808-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore. Largimi i  
administratorit te shoqerise z. Omar Nikolli dhe emerimi ne vend te tij i z. Petrit Preci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Lagjja Sera, Rruga kryesore, zyre ne zonen kadastrale nr.3901, numri i pasurise 88/8, 
Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Prane ish 'Ndermarrja Ndertimit';         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Preçi")                      Nga data "01/04/2016             
Ne daten "01/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Orman Nikolli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDABF556-860B-4815-A261-14BA9D10FA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDABF556-860B-4815-A261-14BA9D10FA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C132BF-B4E8-4861-80A0-657377D3420F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763169-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.26198 Prot, datë 13.06.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 3086 Prot., date 20.06.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor STAR", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 
kuotat/aktivet e pales Gjovalin Prenga ne MALIDO me NIPT K38707048Q. Aktivet dhe 
kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e 
jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798240-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.28061 Prot, datë  27.06.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 3716  Prot., date 04.07.2016 , lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor STAR", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës sekuestro konservative ne subjektin " MALIDO" me NIPT K38707048Q, te 
vendosur me ane te shkreses  Nr.26198 Prot, datë 13.06.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006349-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 7926Prot Nr. 455 Dosje, date 
25.10.2016 protokolluar nga QKB me Nr.8810 Prot., date 25.10.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “EPSA” shpk ku eshte urdheruar: Bllokimi i kuotave /aksioneve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Malido shpk me perfaqesues 
Petrit Peçi me Nipt K38707048Q,deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973643-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5492 Prot. date 11.10.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore E.P.S.A Shpk, per ç`bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Malido Shpk me perfaqesues 
Petrit Peçi me NUIS (NIPT) K38707048Q.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76C68BF-5E88-45B1-A79F-AACB0DE10D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E51DD-D771-4C85-B826-F0E9CA6E6D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB877CB-7958-44DF-ADEF-A0FD521CB2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BA5975-B690-4784-B348-1B7553492835
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071512-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.10.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Rudin Deda, 
Ardian Tushaj  dhe Petrit Preçi ne favor te  shoqerise “NEW TECHNOLOGY 
HYDROPOWER” sh.p.k.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
20.10.2018, Nr. 3003 Rep., Nr.2232  Kol. Depozitimi i aneks – kontrate shitblerje – 
kuotash , date 13.01.2019 ku eshte percaktuar kushti qe keto kuota nuk do te tjetersohen 
deri ne likuidimin e shumes prej 60 000 Euro (brenda dates 18.07.2019).  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shbgremishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Tushaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Preçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Rudin Deda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER ")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-083772-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 27.01.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Leka")                      Nga data "27/01/2019             
Ne daten "27/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Petrit Preçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313997-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3747 Prot., Nr.455 Dosje, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275F7D53-6B95-4281-95A5-9B8C15C4DAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABF10C0-7734-4B0E-850A-A8434739C37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABF10C0-7734-4B0E-850A-A8434739C37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E77E0-97EB-4874-B442-CB36B2DAA0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE4CE19-6A54-416F-8BDD-E05EB0CBC323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB87C7C6-DE80-4ADD-A466-A16C1AF346A6
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19.08.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A''  SHPK, ku është urdhëruar: 
Bllokimi i kuotave/aksioneve  dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorët shoqeria “MALIDO” SHPK me Nuis / NIPT K38707048Q

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-899527-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2022, ku eshte  vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise  dhe deklarimi i te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672007715")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Rruga Dhimiter Kraja, Kompleksi Toçak, Kati 6-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         Lagjja 
Sera, Rruga kryesore, zyre ne zonen kadastrale nr.3901, numri i pasurise 88/8, Kati I-re;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469C1869-1A4C-4C59-A683-7F859B511E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B146189-1355-409C-80F6-0CEE929DEDE2

